
UCHWAŁA NR XXV.363.2018  
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu                                       
z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska                       
w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

W uchwale Nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r. Nr 250, poz. 7337 z późn. 
zm.) zmienia się treść załącznika nr 3, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku                        
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
. 


